
 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 28  Кировского района Санкт-Петербурга 

198217, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 31, корпус 1, литер А 

тел/факс: 756 77 71 

ИНН 7805145040/ КПП780501001 

  

 Приказ 

 

09.01.2024                           № 9.4 
  

 «О введении в действие документов,  

регламентирующих мероприятия по защите персональных данных»  

  

В целях обеспечения защиты персональных данных  обрабатываемых в 

информационной системе персональных данных (далее - ИСПДн) государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 

комбинированного вида Кировского района Санкт - Петербурга   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1 Утвердить и ввести в действие с «01»  января  2024 года следующие организационно 

распорядительные документы по защите персональных данных:  

1.1. Положение о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных  

(Приложение 1);  

1.2. Порядок обработки персональных данных работников (Приложение  2)  

1.3. Инструкция по обработке персональных данных, осуществляемых без 

использования средств автоматизации (Приложение 3);  

1.4. Инструкция по обеспечению безопасности персональных данных, 

обрабатываемых в информационной системе персональных данных 

(Приложение 4);  

1.5. Инструкция по организации парольной защиты (Приложение 5);  

1.6. Инструкция по антивирусной защите (Приложение 6);  

1.7. Инструкция ответственного за СЗИ ИСПДн (Приложение 7);  

1.8. Форма согласия работников организации на передачу и обработку их 

персональных данных (Приложение 8);  

2. Обеспечить ознакомление всех сотрудников с документами, 

указанными в пунктах «1.1 – 1.8» настоящего Приказа, в соответствии 

с их должностными обязанностями.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

   

 Заведующий ГБДОУ детским садом № 28  

Кировского района Санкт-Петербурга      Н.В. Чистякова                 

  



  

  


		2025-01-21T12:16:59+0300
	Н.В. Чистякова




